КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.05.2020 г.    № 418-р
г. Куртамыш

	О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 21.05.2019 г. № 362-р «Об утверждении Положения о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Куртамышского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствие с Федеральным законом от 25.01.2002 г. № 8-ФЗ «О всероссийской переписи населения», пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 г. № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях организации подготовки и проведения переписи 2020 года на территории Куртамышского района Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в распоряжение Администрации Куртамышского района от 21.05.2019 г. № 362-р «Об утверждении Положения о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Куртамышского района» следующее изменение:
приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                          А. Н. Гвоздев

Савельева Н. Н.
2-16-26
Разослано по списку (см.  на обороте)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
распоряжения Администрации Куртамышского района «О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 21.05.2019 г. № 362-р «Об утверждении Положения о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Куртамышского района»

	1.
	Сектор организационной работы и делопроизводства  Администрации Куртамышского района                                                                           - 1

	2.

	Отдел экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района                                                                           -1

	ИТОГО:                                                                                                      -2

Савельева Н. Н.
2-16-26

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
Отделом экономики, сельского хозяйства,
управления муниципальным имуществом
и земельных отношений Администрации
Куртамышского района

Руководитель отдела экономики, сельского хозяйства,
управления муниципальным имуществом и
земельных отношений Администрации
Куртамышского района                                                                                  Н.Л. Гневашева

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:
Ведущий специалист отдела экономики,
сельского хозяйства, управления
муниципальным имуществом и земельных отношений
Администрации Куртамышского района                                                           Н. Н. Савельева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист сектора правовой работы,
муниципальной службы и противодействия коррупции
Администрации Куртамышского района                                                           А. С. Федорова

Главный специалист службы организационной
работы и делопроизводства Администрации
Куртамышского района                                                                                       М.А. Колупаева

Управляющий делами - руководителя аппарата
Администрации Куртамышского района                                                             Г. В. Булатова

	Приложение
к распоряжению   Администрации Куртамышского района от ______________ № ______ О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 21.05.2019 г. № 362-р «Об утверждении Положения о комиссии по проведению Всероссийской переписи 2020 года на территории Куртамышского района»

« Приложение 2
к распоряжению   Администрации Куртамышского района от 21.05.2019 № 362-р «Об утверждении Положения о комиссии по проведению Всероссийской переписи 2020 года на территории Куртамышского района»

[bookmark: P78]СОСТАВ КОМИССИИ

	Председатель комиссии:
	- Глава Куртамышского района

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь:

- Первый заместитель Главы Куртамышского района.

- уполномоченный по вопросам переписи в Куртамышском районе (по согласованию).

	Члены комиссии:
	- заместитель Главы Куртамышского района  руководитель финансового отдела;

	- заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам;

	- руководитель отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений   Администрации Куртамышского района;
- руководитель сектора правовой работы,
муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района;

	- начальник МО МВД России «Куртамышский» подполковник полиции С.В. Сединкин (по согласованию);
- начальник межмуниципального отдела по Куртамышскому и Целинному районам управления Росреестра по Курганской области Иголкин А.А. (по согласованию);
- директор ГКУ «Центр занятости населения Куртамышского и Целинного районов Курганской области» Павленко А.В. (по согласованию);
- главный редактор «Редакции Куртамышской районной газеты «Куртамышская Нива» Кочарина Н. Ф. (по согласованию);
- Врио начальника Куртамышского ОВО – филиала ФГКУ «УВЩ ВНГ РФ по Курганской области», капитан полиции Савин М. С. (по согласованию).».

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района                                                                 Г. В. Булатова